СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	24 сентября  2019 года
	г.Благодарный
	№ 266

	О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от  29 мая 2012 года № 276 «О праздновании Дня Благодарненского района»

В целях совершенствования подходов к организации и проведению празднования Дня Благодарненского района, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 мая 2012 года № 276 «О праздновании Дня Благодарненского района» (далее – решение) следующие изменения:
1) в пункте 1 решения слова «во вторую субботу октября» заменить словами «в третью субботу  октября»;
2) в пункте 2.1. Положения о Дне Благодарненского района слова  «во вторую субботу октября»  заменить словами «в третью субботу октября»;

3) в абзаце третьем пункта 3.1. Положения о Дне Благодарненского района слова  «01 июля»  заменить словами «01 сентября».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А.Ерохин

	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Е.П.Кожин